А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2015 г.    № 247
Об утверждении состава комиссии
по приемке законченных работ

по ремонту участка автомобильной

 дороги ул. Труда от д. №1 по ул. Лесная

до д. №1 ул. Энтузиастов в п. Янега
      В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от  14.05.2009г.  № 176, Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по приемке законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги ул. Труда от д. №1 по ул. Лесная до д. №1 ул. Энтузиастов в п. Янега,  согласно приложению 1.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы Администрации Янегского сельского поселения Сазанова А.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Администрации

Янегского сельского поселения                                                  В.Е. Усатова
                                                                      Приложение 1
                                                                      к постановлению Администрации

                                                                      Янегского сельского поселения

                                                                      Лодейнопольского муниципального

                                                                      района Ленинградской области

                                                                      от 13.11.2015 г.  № 247
СОСТАВ

комиссии по приемке законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги ул. Труда от д. №1 по ул. Лесная до д. №1 ул. Энтузиастов в п. Янега
Председатель комиссии                    Усатова Валентина Ефимовна - глава

                                                     Администрации Янегского сельского

                                                         поселения Лодейнопольского муници-

                                                           пального района Ленинградской области

Члены комиссии – представители:

Заказчика:                                            Пузырькина Наталья Викторовна -

                                                              Специалист по  имуществу и

                                                              землеустройству  Администрации
                                                              Янегского сельского поселения

                                                              Лодейнопольского муниципального

                                                               района Ленинградской области

Подрядчика:                                        Евграфов Валерий Евгеньевич –

                                                              Индивидуальный предприниматель